Согласие на предоставление сведений
( для заявителей, обратившихся с заявлением о перераспределении мощности,  в  соответствии с п.34(1)  Правил технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 27.12.2004 №861)

__________________________________________________________________________,
(наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя)
в лице _______________________________________________, действующего на основании____________________________________, дает согласие на предоставлении сведений иным лицам, в том числе согласие на публикацию на официальном сайте сетевой организации или ином официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", определяемом Правительством Российской Федерации, представленных данных в заявлении о намерении перераспределить максимальную мощность своих  энергопринимающих устройств в пользу иных лиц, в порядке и объеме, указанном ниже, компании ООО «Городская электросетевая компания», расположенной по адресу:160022, г. Вологда, Пошехонское шоссе,18, офис 201.
Перечень данных, предоставление которых дается согласие: наименование лица, контактные данные, местонахождение энергопринимающих устройств, объем планируемой к перераспределению мощности.
Согласие вступает в силу со дня передачи в ООО «Городская электросетевая компания», указанных данных.

	__________
дата
	_________________
 Подпись
	______________________________
расшифровка подписи (Фамилия, Имя, Отчество полностью)

Согласие

на предоставление сведений

(

äëÿ çàÿâèòåëåé

, îáðàòèâøèõñÿ ñ çàÿâëåíèåì î ïåðåðàñïðåäåëåíèè ìîùíîñòè,

â

ñîîòâåòñòâèè

ñ ï.34(1)  Ïðàâèë òåõíîëîãè÷åñêîãî ïðèñîåäèíåíèÿ ýíåðãîïðèíèìàþùèõ óñòðîéñòâ

ïîòðåáèòåëåé ýëåêòðè÷åñêîé ýíåðãèè, à òàêæå îáúåêòîâ ýëåêòðîñåòåâîãî õîçÿéñòâà,

ïðèíàäëåæàùèõ ñåò

å

âûì îðãàíèçàöèÿì è èíûì ëèöàì, ê ýëåêòðè÷åñêèì ñåòÿì

, óòâåðæäåííûõ

Постановлением Правительства РФ от 27.12.2004 №861)

_________________________________________________________________

_________

,

(íàèìåíîâàíèå þðèäè÷åñêîãî ëèöà èëè èíäèâèäóàëüíîãî ïðåäïðèíèìàòåëÿ

)

â ëèöå

_____________________________________

__________

,

äåéñòâóþùåãî íà

îñíîâàíèè

____________________________________

,

äà

åò

ñîãëàñèå íà

ïðåäîñòàâëåíèè ñâåäåíèé

èíûì ëèöàì, â òîì ÷èñëå ñîãëàñèå íà ïóáëèêàöèþ íà îôèöèàëüíîì ñàéòå ñåòåâîé îðãàíèçàöèè

èëè

èíîì îôèöèàëüíîì ñàéòå â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé

ñåòè "Èíòåðíåò",

îïðåäåëÿåìîì Ïðàâ

èòåëüñòâîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

ïðåäñòàâëåííûõ

äàííûõ

â çàÿâëåíèè î

íàìåðåíèè

ïåðåðàñïðåäåëèòü ìàêñèìàëüíóþ ìîùíîñòü

ñâîèõ

ýíåðãîïðèíèìàþùèõ óñòðîéñòâ â

ïîëüçó èíûõ ëèö

,

â ïîðÿäêå è îá

úåìå, óêàçàííîì íèæå, êîìïàíèè

ÎÎ

Î

«

Ãîðîäñêàÿ

ýëåêòðîñåòåâàÿ êîìïàíèÿ

»

, ðàñïîëîæåííîé ïî àäðåñó

:

160022, ã. Âîëîãäà, Ïîøåõîíñêîå øîññå,18

,

îôèñ 201

.

Ïåðå÷åíü äàííûõ,

ïðåäîñòàâëåíèå

êîòîðûõ äàåòñÿ ñîãëàñèå:

íàèìåíîâàíèå ëèöà,

êîíòàêòíûå äàííûå, ìåñòîíàõîæäåíèå ýíåðãîïðèíèìàþùèõ óñòðîéñòâ, îáúå

ì ïëàíèðóåìîé ê

ïåðåðàñïðåäåëåíèþ ìîùíîñòè.

Ñîãëàñèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ ïåðåäà÷è

â

ÎÎ

Î

«

Ãîðîäñêàÿ ýëåêòðîñåòåâàÿ êîìïàíèÿ

»,

óêàçàííûõ

äàííûõ.

__________

äàòà

_________________

Ï

îäïèñü

_________________

_____________

ðàñøèôðîâêà ïîäïèñè

(Ôàìèëèÿ,

Èìÿ, Îò÷åñòâî ïîëíîñòüþ)